
Daniel Postborg Espersen Holding Aps

CVR-nr.: 37440698

Valorevej 24
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2023

Daniel Postborg Espersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Daniel Postborg Espersen Holding Aps
Valorevej 24
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 37440698
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 170869 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-6.629
Bruttoresultat		0	-6.629
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.026	
Resultat af ordinær primær drift		-9.026	-6.629
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		220.081	-93.788
Øvrige finansielle omkostninger		-20.408	-330
Ordinært resultat før skat		190.647	-100.747
Skat af årets resultat		-19.778	0
Årets resultat		170.869	-100.747
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-100.747

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.831.370	1.279.602
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.831.370	1.279.602
Likvide beholdninger		3.441	308.954
Omsætningsaktiver i alt		1.834.811	1.588.556
AKTIVER I ALT		1.834.811	1.588.556

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	599.253
Andre reserver		886.426	
Overført resultat		888.607	989.354
Egenkapital i alt		1.815.033	1.588.607
Skyldig selskabsskat		19.778	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.778	0
Skyldig selskabsskat			-51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			-51
Gældsforpligtelser i alt		19.778	-51
PASSIVER I ALT		1.834.811	1.588.556

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret